
 
 
 

CONSELHO DE CENTRO  
 

RESOLUÇÃO Nº 023/2018 - CONCECAV 
 
 
 

REVOGA RESOLUÇÃO DO 
CONCECAV 

 

CLÓVIS ELISEU GEWEHR, Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias e 
Presidente do Conselho de Centro, no uso de suas atribuições e considerando deliberação do 
Conselho de Centro em reunião realizada no dia 20/06/2018, 
 
RESOLVE: 
 

1. Revogar a Resolução do Conselho de Centro do CAV abaixo: 
 
Resolução 02/2007/CONCECAV, de 15/03/2007: Estabelece normas para concessão 
de licença-prêmio no âmbito do CAV/UDESC. 

 
     2 . Publique-se para conhecimento. 
 
 

       Lages, SC, 27 de junho de 2018. 
 
 
 
 
 
 

CLÓVIS ELISEU GEWEHR 
Diretor Geral do CAV/UDESC 

Presidente do CONCECAV 
 
      
      
       
 
 
 
 

 
 

 


